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Shtojca 2 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 
Ministria e Punëve të Brendshme-Ministarstvo Unutrašnjih Poslova-Ministry of 

Internal Affairs 
 

Akademia e Kosovës për Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost 
Kosovo Academy for Public Safety 

 

 

 

 

Për:  Këshillin e Fakultetit 
 

Nga:  Studenti 
 

Lënda:  Kërkesë për lejimin e punimit të temës së diplomës 

 

 
 
 
 Unë, ________________________________, i/e lindur __________________, në _________________________________, 

student/e në studimet Bachelor, në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike, Fakulteti i Sigurisë Publike, 

programi studimor: ____________________________, drejtimi: ____________________, pas konsultimeve me 

mësimdhënësin _______________________________, ligjërues në lëndën _________________________________, propozojmë 

temën e diplomës me këtë titull: 

”________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________” 

 
Studenti 
________________________ 
 
Mësimdhënësi 
_____________________________ 
 
 
 
Bashkangjitur: 

- Fletëparaqitja e tezës së diplomës 
 
 
 
Dorëzuar: 
-Arkivit; 
-Shërbimit studentor; 
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Shtojca 3 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 
Ministria e Punëve të Brendshme-Ministarstvo Unutrašnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs 

 

Akademia e Kosovës për Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost 
Kosovo Academy for Public Safety 

 

 

 

FLETËPARAQITJE E TEMËS SË DIPLOMËS 

- Emri dhe mbiemri i studentit:  

- Adresa:  

- Email – nr. tel:  

Nr. i studentit:  

Programi studimor:  

Drejtimi:  

Viti i regjistrimit të 

studimeve: 

 

Mentori:  

Mësimdhënës në:  

 

TEMA: 

“______________________________________________________________________________” 

Më, ____/_____/20___ 

 

Studenti: 
 
____________________ 
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1. Titulli i temës 

 

 

2. Abstrakti 

 

 

3. Fjalët kyçe 

 

 

4. Hyrja 

 

 

5. Shqyrtimi i literaturës 

 

 

6. Formulimi i problemit dhe qëllimet e hulumtimit 

 

 

7. Pyetjet e hulumtimit dhe hipoteza 

 

 

8. Metodat dhe teknikat e hulumtimit 

 

 

9. Rezultatet e hulumtimit 

 

 

10. Literatura 
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Shtojca 4,  (Kopertinat) 

 

 
 

AKADEMIA E KOSOVËS PËR SIGURI PUBLIKE 

FAKULTETI I SIGURISË PUBLIKE 

DREJTIMI ______________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLI I TEMËS SË DIPLOMËS 
 

Punim diplome 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MENTORI:             KANDIDATI: 

Emri dhe mbiemri i prof.              Emri dhe mbiemri i studentit 

 

          

 

Vushtrri, muaji, viti 
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Shtojca 5, (Fleta e brendshme kryesore) 
 

 

 

 

AKADEMIA E KOSOVËS PËR SIGURI PUBLIKE 

FAKULTETI I SIGURISË PUBLIKE 
 

 

 

 

 

 

PUNIM DIPLOME 
 

 
 

 

 
Lënda nga e cila është punimi: shënohet lënda 

 

 

Tema e punimit:   shënohet titulli i punimit 

 

 

 

 

Studenti: 

 Emri dhe mbiemri i studentit: 

 Statusi i studentit: 

 Numri i studentit: 

 Programi i studimit: 

 Shkalla e studimit: 

Drejtimi: 

  

 

 

 

        MENTORI:        

Emri dhe mbiemri i prof.     

 

 

          

 

 

 

 

Vushtrri, muaji, viti 

 

 


